CÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUCÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUCÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUCÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

ESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSOESTADO DE MATO GROSSO

PALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTI

Av. 07 de Setembro nº 151 - Bairro Jardim Primavera, Fone (66) 3555  1511 -  1226

CEP- 78330-000 – Cotriguaçu-MTCNPJ: 37.465.895/0001-40

EDITAL DE CONHECIMENTO PÚBLICO Nº001/2017

A Presidente da Câmara

Municipal de Cotriguaçu –

MT no uso de suas

atribuições legais,

   FAZ SABER, a todos

quanto do presente EDITAL DE CONHECIMENTO
tiveram, que as Contas Anuais de Governo do
Exercício de 2.015, Gestão da Prefeita Municipal
Sraº. Rosangela Aparecida Nervis, com Parecer
Prévio Favorável à Aprovação, emitido pelo TCE,
encontra-se na Câmara Municipal de Cotriguaçu a

disposição de qualquer contribuinte para exame e

apreciação, o qual poderá questionar a

legitimidade, nos termos da Lei, em cumprimento a

Constituição Federal artigo 31, § 3º e

Constituição do Estado de Mato Grosso, artigo

209.

Câmara Municipal de Cotriguaçu, 14 de fevereiro de 2017.

Leani Friedrich Richter

PRESIDENTE